Modeunion.gun setaor, dasEna
Emal prcuraoriomuargicamasenotequeepgontro

13/02/2023 15:27 Webmail VGT :: Ofício Vereador Nº 370/2023 - Autoria: Dra. Cláudia Pedroso

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=250&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Ofício Vereador Nº 370/2023 - Autoria: Dra. Cláudia Pedroso
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio

<angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <contato@aciasaoroque.com.br>

Cópia <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 13.02.2023 15:26

OV 370-2023.pdf(~163 KB)
Carnaval Sem Assédio.jpg(~3.8 MB)
Procuradoria Especial da Mulher.jpg(~389 KB)

Prezados,

Encaminho anexo o Ofício Vereador Nº 370/2023, de autoria da Vereadora Dra. Cláudia Pedroso, da Câmara de São
Roque, que solicita ao Presidente da ACIA São Roque divulgação aos comércios da campanha “Carnaval Sem
Assédio”, informando aos parceiros e clientes os números de contato para denúncias, conforme flyers anexos,
tanto da Polícia Militar quanto da Procuradoria Especial da Mulher da Câmara de São Roque.

Gentileza confirmar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Carnaval Sem Assédio.jpg
~3.8 MB

Procuradoria Especial da Mulher.jpg
~389 KB

http://webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=250&_token=y0qlgK3fE60A0cZqWSCtwyiIA3Lin9Hc&_part=3
http://webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=250&_token=y0qlgK3fE60A0cZqWSCtwyiIA3Lin9Hc&_part=4